
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

PROGRAM Earnio+

společnost

Probinex SMPC

registrační číslo 166576301000

sídlem Solonos 43, 10672 Atény, Řecko

I. Definice

1. „Podmínkami" se rozumí tyto Všeobecné obchodní podmínky, které upravují podmínky účasti Uživatele v

Programu Earnio+, který tvoří práva a povinnosti Earnia a Uživatele inter alia podle Rámcové směnné

smlouvy a Individuální směnné smlouvy, jenž jsou nedílnou součástí těchto Podmínek.

2. „Earniem” se rozumí společnost Probinex SMPC, registrační číslo 166576301000, sídlem Solonos 43,

10672 Atény, Řecko.

3. „Uživatelem” se rozumí fyzická osoba starší 18 let, která je svéprávná, nebo právnickou osobu, která je

předplatitelem a/nebo příjemcem jakékoli služby poskytované Earniem prostřednictvím webových stránek

www.earnio.com

4. „Kryptoměnou” se rozumí elektronicky uložená jednotka, s nebo bez vydavatele, a která není penězi, ale

je přijímána jako prostředek směny za zboží nebo služby osobou jinou než je její vydavatel; pro účely těchto

Podmínek, se Kryptoměnou rozumí USDC stablecoin (USDC), Bitcoin (BTC) a Binance Coin (BNB Coin).

5. „BTC” se rozumí Kryptoměna Bitcoin.

6. „USDC” se rozumí Kryptoměna USD Coin, stablecoin vázaný na Americký dolar (USD)

7. „BNB Coin“ se rozumí Kryptoměna obchodovaná prostřednictvím BSC Blockchain.

8. „Stranami” se rozumí společně Earnio a Uživatel.

9. „Stranou” se rozumí jednotlivě Earnio nebo Uživatel.

10. „Programem Earnio+“ se rozumí soubor smluvních vztahů mezi Earniem a Uživatelem podle těchto

Podmínek, zejména soubor vztahů sestávající z Rámcové směnné smlouvy a Individuální směnné smlouvy.

11. „Rámcovou směnnou smlouvou“ nebo „RSS“ se rozumí rámcová směnná smlouva uzavřená mezi

Uživatelem na jedné straně a Earniem na straně druhé, která stanoví obecná práva a povinnosti mezi

Stranami, na jejichž základě uzavřou Individuální směnnou smlouvu a základní podmínky každé

Individuální směnné smlouvy.

12. „Individuální směnnou smlouvou“ nebo „ISS“ se rozumí směnná smlouva uzavřená mezi Uživatelem a

Earniem, jejímž předmětem bude směna Kryptoměny Uživatele za Kryptoměnu Earnia prostřednictvím

Webové stránky. Konkrétní podmínky uzavření a plnění podle Individuální směnné smlouvy podléhají

ustanovením článku VI.

13. „Elektronickou peněženkou” se rozumí elektronický účet (užitím softwarového rozhraní) peněženky

kryptoaktiv umístěné na Webových stránkách, který umožňuje mimo jiné nakládání s USDC, BTC a BNB

Coinem, tj. získávání a převod všech těchto Kryptoměn.

14. „Smlouvou o zápůjčce“ se rozumí smlouva uzavřena mezi Uživatelem a Earniem, která se řídí

samostatnými podmínkami odlišnými od těchto Podmínek, v rámci které Uživatel zapůjčuje společnosti

Earnio určité množství Kryptoměny a v rámci které se Earnio zavazuje platit měsíční úrok a eventuálně

splatit jistinu Uživateli.

15. „Webovou stránkou“ se rozumí webová stránka vlastněná Earniem a umístěná pod doménou

https://earnio.com, která má charakter autorského díla a databáze a veškerá vlastnická práva k ní vykonává

společnost Earnio; obsah Webových stránek však nesmí být ukládán, upravován, kopírován, distribuován

nebo nesmí být uplatňována jiná vlastnická práva, pokud taková akce nebyla umožněna Earniem písemně

předem. Prostřednictvím Webové stránky se Uživatel může zaregistrovat do systému Earnio, vytvořit si

Uživatelský účet, uzavřít Rámcovou směnnou smlouvu a/nebo Individuální směnnou smlouvu v souladu s

těmito Podmínkami, případně využívat služeb třetích stran.

16. „Uživatelským účtem“ se rozumí rozhraní přístupné Uživateli po registraci prostřednictvím Webové

stránky, a to poté, co Uživatel poskytl e-mailovou adresu a zvolil si heslo k Uživatelskému účtu,

https://earnio.com


prostřednictvím kterého Earnio umožňuje Uživateli uzavřít Rámcovou směnnou smlouvu nebo Individuální

směnnou smlouvu.

17. „Wallet Premium“ se rozumí služba poskytovaná společností Earnio jako doplňková služba k běžné

službě Elektronické peněženky (řídící se samostatnými podmínkami), přihlášením se k jejímu odběru

Uživatel souhlasí s tím, že Earnio může zpracovávat určité transakce automaticky bez objednávek

zadaných Uživatelem.

18. „AML" se rozumí boj proti praní špinavých peněz, politika prováděná jednotlivými zeměmi s cílem zabránit

legalizaci zisků z trestné činnosti a financování terorismu. V Řecku se zásady řídí především zákonem

4557/30.07.2018 ve znění zákona 4734/08.10.2020.

19. „GDPR" se rozumí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 679/2016 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95 /46/EC (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), účinné od 25. května 2018.

II. Úvodní ustanovení

1. Podmínky jsou nedílnou součástí Rámcové směnné smlouvy a/nebo Individuální směnné smlouvy, podle

toho, která je uzavírána, a jsou pro Strany závazné po celou dobu trvání smluvního vztahu až do úplného

vypořádání všech závazků a nároků vzniklých mezi Earniem a Uživatelem.

2. Earnio si vyhrazuje právo změnit či doplnit znění Podmínek, především z důvodu změn legislativy, tržních a

ekonomických podmínek v oblasti obchodování s Kryptoměnami, za účelem umožnění řádného fungování

Webových stránek nebo řádného poskytování služeb ze strany Earnia. Změny a doplňky Podmínek

nabývají platnosti a účinnosti jejich zveřejněním na Webových stránkách a od tohoto okamžiku jsou pro

Strany závazné. Earnio je povinna oznámit Uživateli změny těchto Podmínek elektronicky na e-mailovou

adresu uvedenou Uživatelem v Uživatelském účtu, přičemž Uživateli je poskytnuta lhůta 15, slovy patnáct,

dnů na odmítnutí změny těchto Podmínek a ukončení závazku stanoveného těmito Podmínkami, je-li to s

ohledem na povahu smluvního vztahu mezi Uživatelem a Earnio možné, také e-mailem, pokud závazek

stanovený těmito Podmínkami trvá v době změny.

III. Rizika spojená s kryptoaktivy

1. Kryptoměny nejsou v Řecku zákonnou měnou, protože nejsou regulovány právními předpisy upravujícími

platební služby, a obchodování s Kryptoměnami proto nepodléhá autorizaci, regulaci ani dohledu Řecké

centrální banky ani žádného jiného orgánu.

2. Uživatel bere na vědomí, že současná právní úprava kryptoměn je pouze částečná a neúplná a že tento

stav, stejně jako výklad dosud platných právních norem, se může v budoucnu změnit, a zavazuje se

takovým změnám plně vyhovět, jakož i související úpravy těchto Podmínek.

3. Uživatel si je plně vědom všech rizik spojených s manipulací, povahou a skladováním kryptoměn, a

zejména bere v úvahu riziko kolísání ceny a hodnoty Kryptoměny a s tím související možnost značných

zisků a ztrát na svých investicích, a to i v rámci krátkého časového intervalu.

4. Earnio nenese odpovědnost za kolísání ceny a hodnoty Kryptoměny, za snížení nebo ztrátu

důvěryhodnosti, anonymity nebo jiného pozitivně hodnoceného atributu Kryptoměny, ani za změny v

legislativě v oblasti obchodování s Kryptoměnami.

5. Uživatel prohlašuje, že před uzavřením smluvního vztahu s Earniem zodpovědně zvážil své schopnosti

posoudit veškerá rizika spojená s kryptoměnami a RSS a/nebo ISS popsaná v těchto Podmínkách, jakož i

své majetkové, finanční a investiční možnosti, a dobrovolně a tato rizika plně přijímá.

6. Uživatel bere na vědomí, že po připsání nebo odeslání Kryptoměny na nebo z účtu Elektronické peněženky

určeného Uživatelem Earniem nebo naopak se taková transakce Kryptoměny stává nevratnou, a tudíž

konečnou.

IV. Povinnosti Earnia podle AML

1. Uživatel, který má v úmyslu uzavřít Rámcovou směnnou smlouvu a/nebo Individuální směnnou smlouvu s

Earniem, se zaregistruje na Webových stránkách.



2. Earnio je povinnou osobou ve smyslu řeckých AML zákonů, proto je povinno provést postup identifikace,

verifikace a kontroly. Uživatel může vstoupit do smluvního vztahu se společností Earnio až poté, co bude

identifikován, verifikován a splní proces kontroly ze strany společnosti Earnio a vyplní Earnio dotazník

dostupný na Webových stránkách v Uživatelském účtu. Earnio může také provést hlubší kontrolu Uživatele,

pokud jsou splněny zákonné podmínky nebo podmínky stanovené v interním hodnocení rizik. Uživatel je

povinen spolupracovat s Earnio při identifikaci, verifikaci a kontrole Uživatele, v opačném případě je Earnio

oprávněno odepřít Uživateli uzavření kterékoli z nabízených smluv nebo ukončit již existující.

3. Podrobné informace o procesu identifikace, verifikace a kontroly mohou být uvedeny v samostatném

dokumentu dostupném na Webových stránkách.

4. Uživatel odpovídá za to, že všechny informace poskytnuté Uživatelem jsou úplné, správné a pravdivé.

Uživatel se zavazuje udržovat své osobní údaje aktuální.

V. Podmínky rámcové směnné smlouvy

1. Registrací Uživatelského účtu a souhlasem s těmito Podmínkami programu Earnio+ uzavírají Uživatel a

Earnio prostřednictvím Webových stránek Rámcovou směnnou smlouvu.

2. Předmětem RSS je možnost Uživatele přijmout pravidelně předkládanou nabídku Earnia adresovanou

Uživateli na směnu USDC nebo BTC Earnia za Uživatelův BNB Coin, ať už je nabídka učiněna ze strany

Earnia a Uživatel je vlastníkem BNB Coinů v okamžiku, kdy je Uživatel umožněno předložit přijetí nabídky

Earnio, nebo ne.

3. Pro vstup do ISS musí Uživatel splnit následující podmínky:

● Uživatel musí být smluvní stranou Smlouvy o zápůjčce; a

● Uživatel musí mít jistinu podle Smlouvy o zápůjčce již poskytnutou Earniu; a

● Uživatel musí být vlastníkem příslušného množství BNB Coinů odpovídající množství BNB

Coinů požadovaných Earniem výměnou za jeho USDC nebo BTC; a

● Earnio musí Uživateli nabídnout výměnu USDC nebo BTC Earnia za BNB Coiny Uživatele; a

● Uživatel musí prokazatelně přijmout nabídku Earnia na vstup do příslušné ISS v daném

časovém limitu a za podmínek stanovených v nabídce Earnia (a těchto Podmínkách).

4. Strany se tímto dohodly, že každá ISS bude mít následující rámcové podmínky:

● Předmětem ISS bude výměna BNB Coinů Uživatele za Earniem vlastněné USDC nebo BTC

podle nabídky a za podmínek učiněných Earniem vůči Uživateli, kterou Uživatel

prokazatelně akceptoval; a

● Směnný kurz za 1 BNB Coin bude 1 000 000 USDC nebo 50 BTC;

● S ohledem na povahu obchodního vztahu v oblasti kryptoaktiv nebude ISS mít písemnou

formu.

5. Uživatel je povinen poskytnout Earniu veškerou pomoc požadovanou Earniem nebo nezbytnou pro činnosti,

ke kterým se Earnio zavázalo v RSS a/nebo ISS.

VI. Konkrétní podmínky Individuální směnné smlouvy

1. Podle výslovné dohody mezi Uživatelem a Earniem bude každá ISS uzavřena mezi Uživatelem a Earniem

prostřednictvím Uživatelského účtu na Webových stránkách podle následujících podmínek:

a) Earnio může jednou měsíčně nabídnout konkrétní částku USDC nebo BTC Uživateli

výměnou za jejich BNB Coiny, Earnio nabídne USDC nebo BTC prostřednictvím Webových

stránek;

b) V nabídce Earnio uvede množství USDC nebo BTC, které nabízí ke směně Uživateli, a

množství BNB Coinů, které požaduje od Uživatele směnou za USDC nebo BTC, za použití

směnného kurzu uvedeného v čl. V odst. 4 těchto Podmínek;

c) ISS uzavírají Strany přijetím nabídky Earnia ze strany Uživatele prostřednictvím

Uživatelského účtu na Webových stránkách; připsání požadovaného množství BNB Coinů z

Elektronické peněženky Uživatele na Elektronickou peněženku Earnio se považuje za přijetí

nabídky;

d) Po přijetí nabídky Earnia je ISS uzavřena a obě strany jsou povinny převést dohodnuté

množství příslušné Kryptoměny na Elektronickou peněženku druhé strany. Earnio si

vyhrazuje právo nezasílat dohodnuté množství USDC nebo BTC na Elektronickou



peněženku Uživatele, dokud nebude dohodnuté množství BNB Coinů Uživatele převedeno

na Elektronickou peněženku Earnia;

e) Uživatel je povinen převést dohodnuté množství BNB Coinů na Elektronickou peněženku

Earnia do deseti dnů po uzavření ISS, Earnio je povinno převést sjednané množství USDC

nebo BTC do deseti dnů poté, co byly BNB Coiny Uživatele připsány na Elektronickou

peněženku Earnia;

f) V okamžiku, kdy jsou BNB Coiny Uživatele převedeny na Elektronickou peněženku Earnia,

převedené BNB Coiny se stávají majetkem Earnia; v okamžiku, kdy jsou USDC nebo BTC

Earnia převedeny na Elektronickou peněženku Uživatele, převedené USDC nebo BTC se

stávají majetkem Uživatele;

g) Převodem příslušných Kryptoměn do příslušných Elektronických peněženek v souladu s

RSS a ISS je ISS splněna;

h) Vzhledem k virtuální (online) povaze obchodních vztahů v oblasti kryptoaktiv nebude ISS

písemná (skládající se pouze z těchto Podmínek);

2. Možnost obdržet nabídku může být podmíněna dodáním požadovaných dokumentů pro identifikaci,

verifikaci a/nebo kontrolu Uživatele v souladu s AML politikou Earnia.

3. Uživatel je povinen poskytnout Earniu veškerou součinnost požadovanou Earniem nebo nezbytnou pro

činnosti, ke kterým se Earnio zavázalo ISS.

4. Vzhledem k charakteristice a povaze obchodních vztahů v oblasti nakládání s kryptoaktivami bere Uživatel

na vědomí, že poskytnutím plnění podle ISS je transakce již nevratná a Uživatel není oprávněn ISS

vypovědět ani odstoupit.

5. Pokud je Uživatel příjemcem služby Wallet Premium (řídící se samostatnými Podmínkami) prostřednictvím

rozhraní Elektronické peněženky, procesy v rámci plnění ISS (konkrétně povinnosti Uživatele podle ISS)

stanovené v čl. VI odst. 1 písm. e) se provádí automaticky bez aktivní účasti Uživatele.

VII. Změna Smlouvy o zápůjčce ve spojení s Programem Earnio+

1. Před uzavřením ISS se Uživatel může rozhodnout, že se celá nebo část Kryptoměny, na obdržení které

získá nárok výměnou za své BNB Coiny (viz podmínky ISS uvedené v čl. VI těchto Podmínek), stane

součástí jistiny poskytnuté na základě Smlouvy o zápůjčce, a tedy do této zvolené výše Kryptoměny bude

Smlouva o zápůjčce dodatkována za podmínek stanovených v samostatných podmínkách Smlouvy o

zápůjčce. Uživatel si v Uživatelském účtu nastaví podíl Kryptoměny, o který hodlá navýšit jistinu zápůjčky

podle Smlouvy o zápůjčce.

2. Pokud Uživatel si nastaví podíl na zvýšení jistiny zápůjčky za podmínek Smlouvy o zápůjčce, Smluvní

strany vstupují do ISS, jak je popsáno v předchozím článku. Uživatel se zavazuje převést dohodnuté

množství BNB Coinů na Elektronickou peněženku Earnia. Earnio odešle veškeré své protiplnění na

Elektronickou peněženku Uživatele a provedením funkce Wallet Premium Elektronické peněženky Uživatele

provede příkaz k připsání vybraného podílu Kryptoměny na Elektronickou peněženku Earnia, čímž zvýší

jistinu zápůjčky podle Smlouvy o zápůjčce. Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že úprava Smlouvy o

zápůjčce v souvislosti s programem Earnio+ nebude možná, pokud si Uživatel nepředplatí funkci Wallet

Premium své Elektronické peněženky.

VIII. Ukončení RSS

1. RSS se uzavírá na dobu neurčitou a kterákoliv ze stran ji může vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě.

Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé

Straně.

2. RSS zaniká spolu se Smlouvou o zápůjčce. Pokud je Uživatel stranou více Smluv o zápůjčce s Earniem,

má se za to, že RSS je ukončena dnem, kdy přestane existovat poslední Smlouva o zápůjčce mezi

Earniem a Uživatelem.

3. Earnio může odstoupit od RSS kdykoli a od ISS dříve, než obě strany splní své závazky vyplývající z ISS,

zejména:



a) z důvodu neschopnosti dostát svému závazku vůči Uživateli z důvodu nedostatečné likvidity,

přerušení dodávky elektřiny nebo internetového připojení, omezení přístupu k bankovnímu

účtu nebo v případě zásahu vyšší moci;

b) pro podezření z praní špinavých peněz a financování terorismu ve smyslu AML zákonů ve

spojení s článkem IV. Podmínek;

c) v důsledku náhlých změn okolností spočívajících v kolísání směnného kurzu;

d) z důvodu lehkomyslného, zbytečně zatěžujícího nebo obstrukčního chování Uživatele (např.

opakované zadávání požadavků a zpoždění plnění dle objednávek apod.).

4. V případě odstoupení od RSS nebo ISS se má za to, že odstoupená smlouva zaniká ex tunc.

5. Strany výslovně souhlasí s tím, že pro účely ukončení (buď oznámení nebo odstoupení) RSS nebo ISS

podle tohoto článku těchto Podmínek musí být oznámení o ukončení nebo oznámení o odstoupení od RSS

nebo ISS doručeno písemně druhé Straně na kontaktní e-mailovou adresu, přičemž se zpráva považuje za

doručenou následující den po dni odeslání e-mailu.

IX. Další práva a povinnosti Stran

1. Při používání Webových stránek je Uživatel povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy a

Podmínky a respektovat práva Earnia a třetích osob. Uživatel se zejména zavazuje, že nebude:

a) používat Webové stránky způsobem, který může způsobit škodu Earniu, jiným Uživatelům

a/nebo třetím stranám;

b) měnit obsah Webových stránek, jakkoli do něj zasahovat, ohrožovat a/nebo narušovat jeho

provoz;

c) používat programy, vybavení nebo jiné mechanismy a postupy, které by mohly nepříznivě

ovlivnit provoz Webových stránek;

d) nepovoleně získávat osobní údaje ostatních Uživatelů nebo skutečnosti, které jsou součástí

obchodního tajemství Earnia; a

e) používat nezabezpečený e-mail nebo prozradit heslo Uživatelského účtu jakékoli třetí straně.

2. Uživatel odpovídá za škodu vzniklou jeho jednáním nebo opomenutím v rozporu s dobrými mravy,

závaznými právními předpisy, Podmínkami a RSS a/nebo ISS.

3. Uživatel má právo:

a) kdykoliv prostřednictvím e-mailu kontaktovat klientskou podporu Earnia, která jim poskytne potřebné

informace, pokyny a doporučení a poskytne další pomoc nezbytnou pro využívání služeb Earnia;

b) kontaktovat Earnio prostřednictvím e-mailové adresy support@earnio.com s případnými stížnostmi na

zpracování nabídek, které Earnio vyřeší v přiměřené lhůtě, a zašle Uživateli sdělení o způsobu řešení

Uživateli na Uživatelovu e-mailovou adresu uvedenou v jejich Uživatelském účtu.

X. Omezení odpovědnosti Earnia

1. Earnio nenese odpovědnost za žádné škody způsobené Uživateli v důsledku nedbalosti Uživatele nebo třetí

strany nebo v důsledku jejich úmyslného jednání v rozporu s dobrými mravy, platnými zákony, Podmínkami

a RSS nebo ISS.

2. Vstupem do RSS nebo ISS Uživatel prohlašuje, že jím poskytnuté kontaktní údaje Uživatele, které může

Earnio vyžadovat (např. účet Elektronické peněženky, na který má být připsáno plnění podle ISS), jsou

správné a úplné a Uživatel je plně odpovědný za poskytnutí Earniu přesné a pravdivé detaily.

3. Earnio výslovně nenese odpovědnost za jakoukoli škodu způsobenou Uživateli poskytnutím nesprávných

identifikačních údajů Uživatele.

4. Earnio dále nenese odpovědnost za žádné škody způsobené Uživateli

a) v důsledku legislativních změn, včetně změn ve výkladu a aplikaci stávajících právních

předpisů;

b) v důsledku rozhodnutí nebo postupu soudu, státního zástupce, policejního orgánu nebo jiných

orgánů veřejné moci a státní správy a v důsledku výpadku sítě Internet nebo P2P sítě

Kryptoměny;

c) úplnou nebo částečnou nedostupností nebo nefunkčností Webových stránek;

d) nezákonným zneužitím Webových stránek;



e) počítačovými viry;

f) kybernetickými útoky;

g) jinými zásahy vyšší moci, které Earnio nemůže ovlivnit;

h) ukončením nabídky směny Kryptoměn nebo jiných služeb, podle okolností; a

i) přerušením provozu Webových stránek ze strany Earnia nebo třetí strany (např. pro účely

údržby) nebo jejím ukončením.

XI. Ochrana osobních údajů

1. Earnio zpracovává osobní údaje Uživatele v souladu s GDPR a dalšími předpisy v oblasti ochrany údajů při

respektování zásad zákonnosti, správnosti, transparentnosti, omezení účelu, minimalizace údajů, přesnosti,

omezení ukládání, integrity a důvěrnosti.

2. Uživatel bere na vědomí, že je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Earniu jakékoli změny jím

poskytnutých osobních údajů, a to buď prostřednictvím změn provedených v rámci Uživatelského účtu, nebo

jiným vhodným způsobem (např. e-mailem).

3. Další informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na Webových stránkách v Zásadách ochrany

osobních údajů.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Earnio si vyhrazuje právo kdykoli a jakýmkoli způsobem upravit rozsah a podmínky nabídky produktů a

služeb, a to i bez předchozího upozornění Uživatele. Uživatel bere na vědomí, že takové úpravy mohou

ovlivnit charakter nabídky produktů a služeb a zavazuje se v tomto ohledu nenárokovat náhradu za

jakoukoli ztrátu nebo škodu.

2. V případě podstatného nebo opakovaného menšího porušení Podmínek Uživatelem je Earnio oprávněno

omezit rozsah plnění poskytovaných Uživateli.

3. V případě závažného nebo opakovaného závažného porušení Podmínek Uživatelem je Earnio oprávněno

odepřít Uživateli přístup k poskytovaným službám.

4. Uživatel bere na vědomí, že v rámci obchodování s kryptoaktivy Earnio spolupracuje s orgány veřejné moci

a správními orgány (např. Řecká národní banka, Řecká komise pro kapitálový trh, policejní orgány atd.) a

poskytuje jim veškerou potřebnou součinnost pro výkon jejich a Uživatel se v této souvislosti zavazuje

poskytnout Earniu podobnou součinnost.

5. Strany se zavazují řešit případné spory vzniklé mezi Stranami především vzájemnou dohodou a smírnou

cestou. V případě, že nebude možné spor vyřešit smírnou cestou, budou k řešení sporů příslušné řecké

soudy.

6. Veškeré právní vztahy vzniklé v souvislosti s Webovými stránkami a jejich používáním se řídí zákony

Řecka. To platí i pro případy, kdy právní vztah smluvních stran obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek.

7. Strany výslovně prohlašují, že ustanovení Podmínek odchylná od ustanovení obecně závazných právních

předpisů nebo taková ustanovení vylučující jsou tak dohodnuta vědomě a v souladu s dobrými mravy,

veřejným pořádkem a při respektování všech práv a oprávněných zájmů Stran.

8. Pokud je nebo se stane některé ustanovení Podmínek neplatné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena

platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení. Neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bude

nahrazeno ustanovením novým, platným a vymahatelným, jehož znění nejlépe odpovídá záměru

vyjádřenému v původním ustanovení a Podmínkách jako celku.

9. Uživatel prohlašuje, že před použitím Webových stránek a přijetím nabídky od Earnia si důkladně přečetl

tyto Podmínky, plně jim rozumí a bez výhrad souhlasí s jejich obsahem.

10. Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 1.10.2022.


